
号
日
７
７
３
２
凱
朋
聡
年

一
員
元

香
和
元
令

各高等学校長殿

香川県高等学校野球連盟

会長鏡原寿吉

（公印省略）

2019年度（令和元年度) 1年生大会における職員の派遣について

平素は、高校野球発展のため格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程で2019年度（令和元年度) 1年生大会を開催いたします。

つきましては、貴校野球部長（本連盟理事）を大会役員としてご派遣くださいますよう

お願い申し上げます。

記

1． 日 時 令和元年11月10日 （日） ・ 16日 （土）

＊予備日 11月17日 （日） ．23日 （土）午後・24日 （日）午後

＊雨天の為に試合を順延した場合に、 24日以降は大会を行わない。

レクザムスタジアム ・ レクザムボールパーク丸亀

高松市生島町614番地 ・ 丸亀市金倉町975番地

2．場 所

①試合開始の1時間30分前に集合して下さい。

②割当て日の旅費については当連盟にて負担いたします。

3．備 考

※出張の取扱いにつきましては、高体連の規約に準じております。

試合日の生徒の引率を伴う場合→出張

生徒の引率を伴わない役員業務のみの場合→旅費別途の出張（高野連が旅費負担）


